温暖化エネルギー部会員殿

平成27年10月23日(金)

皆様今日は、今期部会長を勤めることになりました高崎市在住の加藤幸輝でございます。

宜しくお願い申し上げます。

 第二回部会下記の予定にて開催いたしますので御出席お願い申し上げます、

日時  11月8日(日)  10～12時

場所  群馬県地球温暖化防止活動推進センター

          前橋市城東町2ー3ー8

犠打   学童保育室環境教育について

            サンデンホレスト見学について

             その他

秋期ご多忙の折ではありますがご参集お願い申し上げます。

群馬県環境アドバイサー温暖化エネルギー部会長     加藤幸輝